העתק יועבר לשירות המבחן.

הפקדות מתיק המעצר יוחזרו למפקיד, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ו, 25/09/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידימאורברוצקי